

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г.Владимира «Детский сад № 103»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ел.)	11	11	0	11	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	14	14	0	14	0	0	0	0	0
из них женщины	14	14	0	14	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	физический	акустический	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	световая среда	температура трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
8259	Старший воспитатель	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
8260А	Воспитатель	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
8261А (8260А)	Воспитатель	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
8262А (8260А)	Воспитатель	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
8263А (8260А)	Воспитатель	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да

8264А (8260А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
8265А (8260А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
8266А (8260А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
8268	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
8269	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Да
8374	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Старший воспитатель Исаева Анастасия Михайловна (Ф.И.О.) 01.01.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома Погодина Елена Сергеевна (Ф.И.О.) 01.01.2024 (дата)

Специалист Михайлова Галина Сергеевна (Ф.И.О.) 01.02.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2236 (№ в реестре экспертов) Яблокова Н.А. (Ф.И.О.) 21.11.2023 (дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г.Владимира «Детский сад № 103»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>II. Специалисты</b>	-	-	-	-	-

Дата составления: 21.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Старший воспитатель Исаева Анастасия Михайловна (подпись) Исаева Анастасия Михайловна (Ф.И.О.) 01.02.2024. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома Погодина Елена Сергеевна (подпись) Погодина Елена Сергеевна (Ф.И.О.) 01.02.2024. (дата)

Специалист Михайлова Галина Сергеевна (подпись) Михайлова Галина Сергеевна (Ф.И.О.) 01.02.2024. (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Яблокова Н.А. (подпись) Яблокова Н.А. (Ф.И.О.) 21.11.2023 (дата)

2236

(№ в реестре экспертиз)